
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 
 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 358-2022 

 

 

 ESPÉCIE/Nº: Pregão Presencial nº 026-2022 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002 e subsidiariamente 

Lei Federal nº 8.666/93 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 303-2022 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - 

CNPJ: 14.222.012/0001-75 – CONTRATADA: Consultoria Rocha Eireli - CNPJ: 29.342.691/0001-93 - OBJETO: 

Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de assessoria técnica e consultoria diante dos programas e sistemas 

vinculados ao Fundo Nacional e Desenvolvimento de Educação – FNDE, do Ministério da Educação – MEC, para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste Município, que serão prestados nas condições estabelecidas no 

Termo de Referência, anexo do Edital- VALOR GLOBAL: R$ 78.999,96 (setenta e oito mil, novecentos e noventa e nove 

reais e noventa e seis centavos) - VIGÊNCIA: 23 de setembro de 2022 a 22 de setembro de 2023 - DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 02.04.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12.361.042.2017 – Gestão do Ensino Fundamental - 

3.3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - 01 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 23 de setembro de 2022 - 

Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal. 

 


